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T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı İncir 

Araştırma Enstitüsü’nden Aydın Ticaret 

Borsası’na Ziyaret 

 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı İncir Araştırma 

Enstitüsü Müdürü Ziraat Yüksek Mühendisi 

Mehmet Özkul ve beraberindeki heyet, Aydın 

Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette İncir Araştırma Enstitüsü 

Müdürü Mehmet Özkul, Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Rıza Uyar ve Yakup Er, Meclis 

Üyeleri Mehmet Akkan ve M. Hakan Adalı ile 

Genel Sekreter Neslihan Duymaz bir araya geldi. 

Ziyaret kapsamında, üretiminde dünya lideri 

olduğumuz Aydın inciri ile ilgili yürütülen 

çalışmalar ve geleceğe yönelik iş birliği fırsatları 

hakkında istişarelerde bulunuldu. Karşılıklı görüş 

alışverişinin yapıldığı toplantıda, Aydın incirinin 

kalite standartlarının korunması, üretim 

süreçlerinin geliştirilmesi ve uluslararası pazardaki 

etkinliğinin artırılması için ortak projeler 

geliştirilmesi yönünde fikir birliği sağlandı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, nazik ziyaretleri için Enstitü 

Müdürü Mehmet Özkul ve heyetine teşekkür 

ederek, Aydın incirinin geleceği için her türlü iş 

birliğine hazır olduklarını ifade etti. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri 

Erdel, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı dolayısıyla Düzenlenen Çelenk Sunma 

Törenine Katılım Sağladı 

 

 Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 

düzenlenen Çelenk Sunma Töreni’ne katıldı. 

Törende, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşları anısına çelenk sunulmasının ardından, 

saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 

okundu. Törene T.CC Aydın Valiliği, belediye 

başkanlığı, kamu kurum ve kuruluşlarının 

temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve çok sayıda 

vatandaş da katıldı. 

Tören sonrası açıklamalarda bulunan Aydın Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 23 Nisan'ın 

Türk milletinin bağımsızlığını ve egemenliğini tüm 

dünyaya ilan ettiği tarihi bir gün olduğunu 

vurgulayarak şunları söyledi: “23 Nisan, sadece 

milletimizin kendi kaderini tayin ettiği bir gün 

değil, aynı zamanda çocuklara armağan edilen ilk 

ve tek bayramdır. Geleceğimizin teminatı olan 

çocuklarımıza daha güçlü bir Türkiye bırakmak 

için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bu 

vesileyle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 

üzere, tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnetle 

anıyorum"dedi.  
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